профессиональных знаниях, в результате проведенного анализа и расчетов мы пришли к 
следующему заключению:  

Рыночная стоимость оцениваемого имущества, представленного в п. 2.1 

настоящего отчета, принадлежащего ООО «ТагАЗ» на праве собственности, по 
состоянию на 18 августа 2014 года составляет с учетом округления: 

5 747 634 050  руб. 00 коп. 

Пять миллиардов семьсот сорок семь миллионов шестьсот тридцать четыре тысячи 
пятьдесят рублей 00 копеек. 

Для сторон (стороны) сделки, являющихся плательщиками налога на добавленную 

стоимость (НДС), по операциям, подлежащим налогообложению, указанная выше рыночная 
стоимость оцениваемого имущества включает в себя сумму НДС. 

Настоящая оценка рекомендуется для целей совершения сделки объектом оценки в